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Vision2045 - Sustainable City -kampanjaan osallistuminen
TRE:3302/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, 0503513020, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehityspäällikkö Laura Inha, puh. 0408016035, etunimi.
sukunimi@tampere.fi; Kansainvälisten asioiden päällikkö Satu Vuorinen, 
040-5388402, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Vision 2045 -Sustainable City -
kampanjaan. Kampanjan kokonaiskustannukset ovat  £43,825 eli 50 720 
€ (exchange-rates.com, 1GBP = 1,15 EUR, 28.4.2021). Kestävä Tampere 
2030 -ohjelma osallistuu kustannuksiin 20 720 eurolla.

Kestävä Tampere 2030 -ohjelman kustannusten 
osuus maksetaan yksikön kustannuspaikalta 111880.

Perustelut
Tampereen kaupungin osallistuminen kansainväliseen Vision2045 -
kampanjaan

Mikä?  Kansainvälinen TBD Media (UK) järjestää yhteistyössä YK:n kanssa 
Vision2045-kampanjan. Osallistuminen Vision2045-kampanjaan sisältää

1) Tampere – Sustainable City -dokumenttifilmin (5-8 min) tuotannon, 
kuvauksen ja editoinnin sekä kampanjointi sosiaalisessa mediassa;

2) videosisällön ja aiheesta tuotetun 750 sanan artikkelin jakelun Reuters.
com ja vision2045.com-sivustoilla 12 kuukauden ajan sekä 
lehdistötiedotteissa;

3) kahden hengen osallistumisen (hotellimajoitus ja 
lentokenttäkuljetukset) YK:n ilmastokonferenssi COP26:n yhteydessä 
järjestettävään 3-päiväiseen Vision2045 Summit -tapahtumaan 
Glasgowssa marraskuussa 2021 sekä puheenvuoron tapahtumassa.

Tampereen kaupunki saa osallistua videon tuotantoon ja editointiin sekä 
saa täydet oikeudet videon ja artikkelin käyttöön. Englanninkielinen video 
tekstitetään englanniksi saavutettavuusvaatimusten 
täyttämiseksi. Videolle taataan vähintään 20 000 katselukertaa 
ensimmäisen 3 kuukauden aikana. Summit-tapahtumaan osallistuu 50 
erikseen valittua yritystä, järjestöä tai muuta organisaatiota ja se 
streamataan suuremmalle yleisölle. Tapahtumassa järjestetään pyöreän 
pöydän keskusteluja ja paneelikeskusteluja johtajien, lehdistön, 
sijoittajien, hallitusten jäsenten ja YK:n edustajien kesken. Myös Tampere 
saa puheenvuoron tapahtumassa.
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Miksi? Osallistuminen kampanjaan tukee merkittävästi Tampereen 
strategiatavoitetta lisätä kansainvälistä tunnettuuttaan. Kampanjassa 
Tampere esitellään kestävien kaupunkien globaalina johtajana ja 
edelläkävijänä, mikä asettaa Tampereen globaalisti yhdeksi kestävän 
kaupunki kehityksen kasvoiksi. Videon ja konferenssiesiintymisen ja -
osallistumisen avulla voimme sekä markkinoida etukäteen valittuja, 
tarkoin harkittuja teemoja ja tapahtumia, esim. Smart City Week, sekä 
laajentaa ja syventää kansainvälistä yhteistyötä kestävyys- ja 
hiilineutraalisuusteeman ympärillä. 

Kustannukset: £43,825 eli 50 720 € (exchange-rates.com, 1GBP = 1,15 
EUR, 28.4.2021). Kustannuksista 50 % maksetaan tuotannon alussa ja 50 
%, kun video on hyväksytty. Kustannukset jaetaan Kestävä Tampere 2030 
-ohjelman (40 %) ja Strategia- ja kehitysyksikön (60 %) kesken.

Lausunnot
Strategiajohtaja Reija Linnamaa: 

Tampereen kaupungin strategian yhtenä tavoitteena on Tampereen 
kansainvälisen tunnettuuden ja vetovoiman vahvistaminen. Kaupungin 
kansainvälisen toiminnan tiekartta toteuttaa osaltaan strategisia 
tavoitteita. Tiekartan yhtenä temaattisena kärkenä on kestävä arki. 
Tiekartan toimenpiteiksi asetettiin mm. kansainvälisen 
markkinointimateriaalin tuottaminen temaattisista kärjistä. Lisäksi 
kestävän arjen toimenpiteenä on alan edelläkävijäkaupunkien 
tunnistaminen ja yhteistyön kehittäminen näiden kanssa. Osallistuminen 
kansainväliseen Vision 2045 -kampanjaan tukee erinomaisesti näitä 
tavoitteita ja toimenpiteitä. Kampanjan kokonaiskustannuksista 50 720 
eurosta  60% (30 000 euroa) katetaan strategia- ja kehittämisyksikön 
suhdetoiminnan ja markkinoinnin kokonaisuudesta.

Tiedoksi
Reija Linnamaa, Katri Naulo, Laura Inha, Iina Ojala, Satu Vuorinen, Katri 
Rauvola, hata/talous

Liitteet:
1 Vision2045_City of Tampere Confirmation.pdf

Allekirjoitus

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 26.5.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 20.5.2021.
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Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari 
Kankaalalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
20.05.2021

Patrick Hanska
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


